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PODLASKI URZĄD WOJEWÓDZKI
                w Białymstoku
15-213 Białystok, ul. Mickiewicza 3
                         -9-

OK-III.272.6.2020.JP

Białystok, 2020.05.25
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości większej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) na dostawę, montaż i uruchomienie wagi kolejowej do ważenia wagonów na kolejowym przejściu granicznym w Siemianówce
W toku postępowania do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi: 
Pytanie 1: „W związku z zapisami w SIWZ mówiącymi że „Czujniki tensometryczne powinny charakteryzować się dużą odpornością na przeciążenia (obciążenie niszczące 270 ton )” pragniemy zwrócić uwagę na fakt, iż parametr ten określa obciążenie, które uszkadza bezpowrotnie czujnik. W praktyce brany pod uwagę jest zazwyczaj parametr o nazwie „Safe load limit” czyli bezpieczny limit przeciążenia, który określa wartość przeciążenia nie wpływającą na właściwości czujnika i nie uszkadzając go. Parametr ten zazwyczaj określany jest jako % obciążenia nominalnego i powinien wynosić min. 200%, co np. przy 12 czujnikach 40t wchodzących w skład wagi daje odciążenie 480t i przeciążalności 960t (160t / 320t na jeden pomost wagowy). Z kolei zapis mówiący o tym że  czujniki tensometryczne powinny być wyposażone w łożyska elastomerowe „zapewniające optymalne przeniesienie siły obciążenia i ochronę przed przeciążeniami” wskazuje na konieczność zastosowania bardzo drogich podzespołów (czujników dyskowych), gdy z powodzeniem mogły by być zastosowane dużo tańsze i powszechnie stosowane przez wszystkie firmy wagarskie czujniki kolumnowe z mocowaniami wahliwymi (samopoziomującymi) równie skutecznie zapewniające optymalne przeniesienie siły obciążenia i ochronę przed przeciążeniami. 

 

W związku z powyższym prosimy także o dopuszczenie czujników tensometrycznych bez elastomerów o bezpiecznym limicie przeciążenia wynoszącym minimum 200% obciążeni nominalnego.”.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie czujników tensometrycznych bez elastometrów o bezpiecznym limicie przeciążenia wynoszącym minimum 200% obciążenia minimalnego nominalnego, pod warunkiem zachowania wszystkich parametrów ważenia, w tym klasy dokładności ważenia (statycznego i dynamicznego) oraz żywotności podzespołów.
Pytanie 2: „Prosimy o wyjaśnienie, na którym torze ma być zabudowana waga kolejowa. W opisie do projektu jest wskazanie, że waga ma być zabudowana na torze nr 3, kilometraż 146,5, natomiast w części rysunkowej jest ona pokazana na torze nr 1. Na wizji lokalnej wskazana lokalizacja to wyremontowany drugi tor od rampy. 

 

W związku z powyższym prosimy o wskazanie, na którym torze od krawędzi rampy ma być zlokalizowana waga.”.

Odpowiedź: Waga będąca przedmiotem zamówienia zlokalizowana będzie na torze nr 3, kilometraż 146.500. Ww. tor został wskazany podczas wizji lokalnej dnia 15.05.2020r.
Pytanie 3: „Na wizji lokalnej przekazano, że w pobliżu wagi nie ma kanalizacji deszczowej, natomiast projekt przewiduje wpięcie w studzienkę najprawdopodobniej w rampie.

 

W związku z powyższym prosimy o informację czy w peronie znajduje się studzienka kanalizacji deszczowej, do której można wpiąć odwodnienie fundamentu wagi.”.
Odpowiedź: Odwodnienie urządzenia będącego przedmiotem zamówienia odbywa się jedną studnią chłonną – zgodnie z opracowaniem projektowym (rys. A-W-2).
Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Z up. WOJEWODY PODLASKIEGO

                                                                                           /-/ Ewa Stachowicz

                                                                                                            Dyrektor Wydziału Infrastruktury
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